3、本公司控股股东中科算源、持有本公司股份的董事和高级管理人员历军、聂华及已离任公司高

级管理人员杜梅承诺：公司上市后六个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后六个月期末收盘价低于发行价，其持有公司股份的锁定期自动延长六个月。

4、本公司控股股东中科算源、持有本公司股份的董事和高级管理人员历军、聂华及已离任公司高

级管理人员杜梅承诺：在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价的100%（若公司股票有派

息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项的，发行价将进行除权、除息调整）。

5、本公司控股股东中科算源承诺：若控股股东持有的公司股票在限售期结束的前一交易日收盘价

格低于公司2015年度非公开发行股票的发行底价（32.54元/股），则控股股东承诺自限售期满之日起六

个月内不减持公司股份（详见公告2015-041），由于公司发布2016年度利润分配方案，每股派发现金

红利0.08元（含税），除权除息后，该发行底价调整为32.46元/股。

截至本公告发布之日，上述股东均严格履行了各自做出的股份锁定承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构中信建投证券股份有限公司经核查后认为：

1、中科曙光首次公开发行股票的限售股份持有人均履行了相应的股份锁定承诺；

2、 本次限售股份上市流通的数量和时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规及规范性

文件的要求；

3、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。

综上所述，保荐机构对中科曙光本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为241,269,124股；

本次限售股上市流通日期为2017年11月6日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股

数量

（股）

持有限售股

占公司总股本

的比例

本次上市

流通数量

（股）

剩余限售股

数量

（股）

1 中科算源 137,075,796 21.32% 137,075,796 0

2 思科智 28,360,510 4.41% 28,360,510 0

3 历军 25,106,426 3.90% 25,106,426 0

4 聂华 18,559,164 2.89% 18,559,164 0

5 杜梅 17,167,228 2.67% 17,167,228 0

6 全国社保基金 15,000,000 2.33% 15,000,000 0

合计 241,269,124 37.52% 241,269,124 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1、国有法人持有股份 180,436,306 -180,436,306 0

2、其他境内法人持有股份 0 0 0

3、境内自然人持有股份 60,882,818 -60,882,818 0

有限售条件的流通股份合

计

241,269,124 -241,269,124 0

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A股 401,754,846 +241,269,124 643,023,970

无限售条件的流通股份合

计

401,754,846 +241,269,124 643,023,970

股份总额 643,023,970 643,023,970

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于曙光信息产业股份有限公司首次公开发行限售股份上市流通事

项的核查意见》。

特此公告。

曙光信息产业股份有限公司董事会

2017年10月31日

长盛基金管理有限公司

关于旗下基金所持乐视网股票（

300104

）

估值调整的公告

为使本基金管理人旗下基金的估值公平、合理，根据《中国证监会关于证券投资

基金估值业务的指导意见》（中国证券监督管理委员会公告[2017]13号）以及相关法律

法规规定，经基金管理人与基金托管人协商一致，本基金管理人决定自2017年10月30

日起对公司旗下部分基金持有的乐视网股票（股票代码：300104）的估值进行调整，考

虑到停牌期间公司股本转增和分红的情况后，估值价格调整为7.82元。

本公司将密切关注"乐视网"后续经营情况及其他重大事项，进行合理评估，并与

基金托管人协商，必要时进一步确定其估值价格。

待上述股票交易体现活跃市场交易特征后，将恢复为采用当日收盘价格进行估值，

届时不再另行公告。

投资者可登录基金管理人网站 (www.csfunds.com.cn) 或拨打客户服务电话

400-888-2666�了解、咨询有关信息。

特此公告。

长盛基金管理有限公司

2017年10月31日

股票代码：